'9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOV()
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO No 2.44O/2OO4

"ABRE CREDITO ADICIONAL LS'UPLEMENTAR -
,INULAc14O DE DOTAc14O NO ORcAMENTO
PROGRAMA DE 2.004."

IIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçâes
legais, e autorizaçao contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de Dezetnbro de 2.003.

DECRETA

Art. 10 - Pica aberto no corrente exercicio Crédito no valor total
de RS 108.000,00, pan as seguintes dotaçOes orçamentárias:

01— CAMARA MUNICIPAL DE MIJNDO NOVO
0101 - CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
0101.01.031 .0001.2.001-3.l.90.11.00.00 R$ 40.000,00
0101.0 1.031.0001.2.001-3.3.90.30.00.00 R$ 2.000,00
0101.01.031.0001.2.001-3.3.90.39.00.00 RS 66.000,00

LTOTAL 	 RS 108.000,00

Art. 2° - Para atendimento da suplementaçAo de que trata o
artigo anterior, serâo utilizados recursos provenientes da anulaçAo de parcial e/ou total
das seguintes dotaçOes orçamentárias:

01— CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
0101 - CAMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

I: 	. PIZiP wloiu,vo iii.'. eov. hr 	 -

t PREFEITURA MUNICIPAL DE MEINDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

0101.01.031.0001.2.001-3.1.90.13.00.00 R$ 100.000,00
0101.01.031.0001.2.001-3.1.90.92.00.00 R$ 4.000,00
0101.0L031.0001.2.001-4.4.90.51.00.0O KS 4.000,00

TOTAL 	 - - 	RSIO&000,00I

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor in data de sin
pubJicaçao, revogadas as disposiçOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 21 DE JIJLHO DE 2.004

/VC

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PUSLICADO POR
AFIXAçAO EM 21 in !2cc

- 'N

wu;Lmuncumovam3jgotthr